ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N. 002/2015 DA CAMARÁ MUNICIPAL DE
GURUPI - TO PARA HABILITAÇÃO, ANÁLISE DE PROPOSTAS E
JULGAMENTO.

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de 2015, às 10 horas, na sede da

Câmara Municipal de Gurupi - TO reúnem-se a o Pregoeiro da Câmara Municipal de

Gurupi e Equipe de Apoio, a fim de realizar a licitação na modalidade Pregão Presencial

N° 002/2015, tipo menor preço unitário, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS JUNTO À CÂMARA

MUNICIPAL DE GURUPI; SENDO 13 (TREZE) VEÍCULOS AUTOMOTOR DE

CATEGORIA POPULAR, MOTOR 1.0, 4 PORTAS, AR-CONDICIONADO, EQUIPADO

COM VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, ALARME, DIREÇÃO HIDRÁULICA E COM NO

MÁXIMO 03 ANOS DE FABRICAÇÃO CONTADOS DA DATA DE APRESENTAÇÃO DA

PROPOSTA, NOS TERMOS DO ANEXO II DO EDITAL. No horário designado para a

abertura do certame licitatório o pregoeiro verificou que nenhuma empresa do ramo

compareceu na sessão de abertura da licitação, configurando, dessa forma, o manifesto

desinteresse em participar da presente licitação, estando à mesma com status de

Deserta. Em seguida o mesmo sugere o encaminhamento da presente para a

Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Gurupi - TO, e logo após encaminhar ao

Presidente da Câmara para as tomadas de decisões pertinentes ao caso. Nada mais a

declarar, a Comissão de Licitação concluiu os trabalhos, a sessão foi encerrada e lavrada

a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela equipe de apoio e pelo pregoeiro.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015

Equipe de Apoio

VALDEtofMALHEIRO ARAÚJO
Membrc/CPL/ Port. N° 017/2015

Equipe de Apoio

CARLA
Secreta n-

. DA SILVA
NO 017/2015

Equipe de Apoio

WILINGTCfN IZAC TEIXEIRA
Pregoeiro Portaria 264/2015